
 

 

UCHWAŁA NR 589/2023 

RADY MIASTA ZGORZELEC 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany do uchwały nr 358/2021 Rady Miasta Zgorzelec z dnia 30 listopada 2021 rok 

w sprawie powierzenia spółce komunalnej „Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością” zadań własnych Gminy Miejskiej Zgorzelec 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 roku 

o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (tekst jednolity 

Dz. U. z 2021 r., poz. 2290) Rada Miasta Zgorzelec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 358/2021 Rady Miasta Zgorzelec z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie powierzenia 

spółce komunalnej „Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością” zadań własnych Gminy Miejskiej Zgorzelec wprowadza się następującą zmianę:  

W § 1 ust. 1 dodaje się pkt 9 w następującym brzmieniu: 

„9) utworzenia, prowadzenia i utrzymania miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników wyznaczonego na działce oznaczonej nr ewidencyjnym 34/4 (Obręb VI, 

AM-2) położonej w Zgorzelcu przy ul. Boh. II AWP.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zgorzelec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Katarzyna Murmyło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 stycznia 2024 r.

Poz. 305


		2024-01-11T11:13:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




